
教育シンポジウム in 東京 2014 

会場変更会場変更会場変更会場変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当研究所の活動にご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

かねてご案内の、公益財団法人 中央教育研究所主催の「教育シンポジウム in 東京 2014」

につきましては、おかげさまで既に多くのお申し込みをいただき、スタッフ一同、準備に励ん

でおります。 

3 月 1 日（土）に開催予定の「≪学力向上≫言葉の力を育てる」の会場が、下記のように変

更になりましたので、ご案内申し上げます。 

関係各位にはご不便をおかけして誠に恐縮ですが、何とぞご容赦の上、お間違いのないよう

お運びください。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

公益財団法人 中央教育研究所 

 

記 
 
平成 26 年 3 月 1 日（土） 学力向上 

 ○変更前：文京学院大学女子高等学校 ジャシーホール 

   ↓↓↓↓    

    ○○○○変更後変更後変更後変更後：：：：東京総合美容専門学校東京総合美容専門学校東京総合美容専門学校東京総合美容専門学校    マルチホールマルチホールマルチホールマルチホール    

          東京都豊島区南池袋 2-8-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ 開催日時（13:00 開会～17:00 閉会予定）に変更はございません。 

※ 2 月 8 日(土)開催予定の「≪特別支援教育≫授業づくりに生かす特別支援教育の視点」に     

会場（東書ホール）・日程の変更はございません。 

※ お問い合わせ先：公益財団法人中央教育研究所 TEL:03-5390-7488  e-mail:chu-ken@nifty.com 
 

以上 

◎◎◎◎会場会場会場会場ごごごご案内案内案内案内    
 
●JR 線、東武東上線、 

  東京メトロ丸ノ内線 

  「池袋駅東口」より徒歩 7 分 

●西武池袋線  

  「池袋駅西武東口・西武南口・     

   西武口」より徒歩 7 分 

●東京メトロ有楽町線  

  「池袋駅東口」より徒歩 7 分 

  「東池袋駅 2 番出口」より徒歩 5 分 

●東京メトロ副都心線  

  「池袋駅」より徒歩 10 分 

●都電荒川線  

  「都電雑司ヶ谷」より徒歩 5 分 

◎◎◎◎会場会場会場会場ごごごご案内案内案内案内    


